
 

       411189879634کد اقتصادی :              12069ماره ثبت : ش                           10380277634شناسه ملی: 

 

 info@rimc.ir www. rimc.ir 0513101 9185737949 :کد پستی 724ید دستغیب، پلاک تقاطع بلوار سجاد و خیام، نبش بلوار شه -مشهد

 

 شرکت صنایع معادن و عمران رضوی
 اتواحد مناقصات و مزاید

 (سومعمومی یک مرحله ای ) نوبت  مزایدهاسناد 

 

 03/152/403شماره  :   مزایده

 

 

 فروش یک دستگاه لیفتراک سه تن مدل لینده :  مزایدهموضوع 

 



 

 شرکت صنایع معادن و عمران رضوی-روبروی مسکن راه و شهرسازی–آدرس : مشهد تقاطع بلوار خيام و دستغيب 

 37682199فکـس : 37687063 - 37689434تلفـــن :  

                                                                                             2 از 1 صفحه            

 )نوبت سوم( شرکت در مزایده کاربرگ                        

 ) پاکت الف (                                   
 

 

 

 

را طبق شرایط  03/152/403به شماره فراخوان  فروش چند دستگاه لیفتراکشرکت صنایع معادن و عمران رضوی در نظر دارد مزایده 

 به فروش برساند.از طریق مزایده عمومی  مندرج جدول ذیلمندرج در اسناد و با مشخصات 

 

 (الی)ر دهیشرکت در مزا نیمبلغ تضم مورد مزایده لیفتراک مشخصات  ردیف

1 
ری به رنگ مت 80/3، گازوئيل سوز ، با دکل ( لينده )مدل یک دستگاه ليفتراک سه تن 

  2006مشکی قرمز مدل سال ساخت 
400.000.000 

 

 مالیات برارزش افزوده اضافه خواهد شد و خریدار موظف به پرداخت آن می باشد. %10به مبلغ کل پیشنهادی فوق -1

 صحیح،تکمیل و قیمت گذاری نماید. وجدول فوق را به صورت خوانا  ردیف پیشنهاد دهنده قیمت می بایست -2

 .منوط به تسویه حساب کامل خریدار با واحد امور مالی فروشنده به صورت نقدی می باشد لیفتراکتحویل  -3

مجتمع تولید بتن و ماشین آلات رضوی ) جنب جاده میامی  2بلوار مفتح شرقی ، کیلومتر  -مشهد به آدرس :  و تحویل محل بازدید -4

   آقای دهقان  09159059504:  جهت هماهنگی شماره تماس رضوی (کارخانه هبلکس 

 ی مختار می باشد.هادات چه قبل و چه بعد از بازگشایدر رد یا قبول یک یا کلیه پیشن شرکت -5

 برنده مزایده می باشد. برعهده رسمی دادگستری و کارشناسیروزنامه در  مزایده  هزینه های آگهیکلیه  -6

یا به شماره به عنوان سپرده در محل مزایده پرداخت  ینقد به صورت مربوط به ردیف جدول فوق را موظف است وجه الضمانشرکت کننده در مزایده  -7

واریز  شرکت صنایع معادن و عمران رضوی( به نام 33IR-2896-4187-0000-0200-0120-45 شماره شبا:بانک ملت ) 4187289633حساب 

وجه الضمان شرکت  می باشد .)الف (  قراردادن فیش واریزی به همراه برگه مزایده در پاکت دربستهگردد ، ضمناً پیشنهاد دهنده قیمت موظف به 

کت در مزایده کاربرگ شر 19با نظر کارگروه معاملات و توسط امور مالی شرکت به شماره حساب مندرج در ردیف د نکنندگانی که برنده مزایده نمی باش

 )حداقل یک ماه بعد از بازگشایی پاکتها( واریز خواهد شد .

به  بنا ضبط شده و شرکتل قانونی به نفع ،تضمین وی بدون انجام مراححاضربه انجام معامله باشرایط اسنادمزایده نشود)برنده مزایده ( نفراول چنانچه -8

بدون  ایشان هم،تضمین عامله باشرایط اسناد مزایده نشودحاضر به انجام م دوم نیزنفر چنانچهشود،می معامله با نفر دوم انجام ،تشخیص کارگروه معاملات

 خواهدشد.ضبط  شرکتانجام مراحل قانونی به نفع 

مبلغ وجه الضمان و به تشخیص مراجع اخیر )حراست و بازرسی(  شرکتمزایده برای مراجع ذیصلاح تبانی پیشنهاد دهندگان  شدن محرز درصوت -9

  .خواهد شدضبط  شرکتبه نفع 

خریداری شده اقدام نماید. تاخیر و یا  لیفتراکنسبت به تسویه حساب و ترخیص  از تاریخ اعلام برنده شدن روز کاری 3ظرف مدت  میبایست برنده -10

 ضبط خواهدشد. شرکت( به نفع 7امتناع در موعد مقرر انصراف تلقی شده و سپرده وی )موضوع بند 

اقدام  ارزیابیکننده باید نسبت به بازدید کامل و  تخواهد شد. لذا شرکخریدار تحویل طبق صورتجلسه کتبی مزایده با وضعیت موجود مورد  لیفتراک -11

 هیچگونه اعتراضی پذیرفته نخواهد شد.،پس از برنده شدن و تحویل  ونماید 



 

 شرکت صنایع معادن و عمران رضوی-روبروی مسکن راه و شهرسازی–آدرس : مشهد تقاطع بلوار خيام و دستغيب 

 37682199فکـس : 37687063 - 37689434تلفـــن :  

                                                                                             2 از 2 صفحه            

 

 امضاء و مهر شرکت کننده
یت و کیفیت آن آگاه بوده بدنه ، توسط خریدار صورت گرفته و از کم ومورد مزایده با تمام لوازم موجود و اسناد و مدارک ، با رویت کامل فنی  لیفتراک -12

 هیچگونه ایراد و اعتراض بعدی تحت هیچ عنوان مسموع نخواهد بود.و در این خصوص 

له پس از و به پیشنهادهای واص می باشد  17/03/1403مورخ   00:12ساعت شنبه  پنجپاکت پیشنهاد قیمت حداکثر تا روز آخرین مهلت تسلیم  -13

 آن ترتیب اثر داده نمی شود.

 کلیه خیارات از جمله خیار غبن به هر عنوان و به هر میزان با اقرار طرفین و با علم و اطلاع کامل اسقاط گردید. -14

 باشد. یماه م دواعتباربه مدت  یدارا بازگشایی خیارائه شده از تار شنهادیپ -15

 الزامی می باشد. کپی شناسنامه و کارت ملی پیشنهاد دهنده ) جهت اشخاص حقیقی (ارائه  -16

جهت اشخاص  )،  کپی شناسنامه و کارت ملی مدیرعامل  آخرین آگهی تغییرات حاوی معرفی امضاءهای مجاز معتبر شرکت در زمان حاضر کپی ارائه -17

 شد.الزامی می با حقوقی (

 یع معادن و عمران رضویشرکت صنا،  724پلاک  –نبش بلوار شهید دستغیب –تقاطع بلوار خیام و سجاد  - : مشهدمزایده پاکتنشانی محل تسلیم  -18

 طبقه اول واحد دبیرخانه .

کارت پس از تایید کارگروه معاملات و طی مراحل اداری مبلغ وجه الضمان به شماره در صورت برنده نشدن در مزایده و  -19

 ...... واریز........................به نام .... ............بانک .... IR................................................................................... و شماره شبا .....................................

 خواهد گردید .

صورت مشاهده و  و در مجاز نمی باشد دهیدرمزاو اتباع خارجی  یقانون رسنیبوده وشرکت افراد ز یسن قانون یادار ستیبایم دهیشرکت کننده درمزا -20

 .دیضبط خواهد گرد شرکتبه نفع  یوجه الضمان متقاض،  احراز

 ماید.خود سلب می نشرایط مندرج در مواد فوق مورد قبول شرکت کننده بوده بطوریکه حق هرگونه ایراد و اعتراضی را در این خصوص از  -21

با امضای ذیل آن اقرار  به پیشنهاد دهندگان ابلاغ و هر پیشنهاد دهنده شرکت صنایع معادن و عمران رضویاین سند به عنوان جزء لاینفک اسناد مزایده  -22

 نموده که به طور کامل از شرایط مزایده آگاهی و اطلاع یافته و هیچگونه ادعای جهل و انکار مسموع نخواهد بود.

 و خوانده می شود .  معاملات شرکت بازگشایی کارگروهدر 24/03/1403 پیشنهادهای واصله در مورخ -23

 

 

 

 

 

 مشخصات شرکت کننده:

 

 نام و نام خانوادگی:

 

 

 آدرس و شماره تلفن:

 مهر شرکت کنندهو  ءامضا

 

 



  جدول پیشنهاد قیمتبرگ 

 )پاکت ج( 

  411189879634کد اقتصادی : 

 12069ماره ثبت : ش

 10380277634شناسه ملی: 

 

 info@rimc.ir www. rimc.ir 0513101 9185737949کد پستی:  724خیام، نبش بلوار شهید دستغیب، پلاک بلوار سجاد و  تقاطع -مشهد

، و به طور مزایدهشرکت در  کاربرگیت در مورد مطالب و مندرجات لامضاء کننده زیر پس از بررسی و آگاهی کامل و پذیرش تعهد مسئو 

، خرید موضوع مزایده را مطابق جدول و شرایط ذیل و پس از بازدید کامل از جمیع شرایط و عوامل موجود مزایده کلی تمامی مدارک اسناد 

 :و اسناد مزایده پیشنهاد می نمایم

 اشد.افزوده اضافه خواهد شد و خریدار موظف به پرداخت آن می بمالیات برارزش  %10به مبلغ کل پیشنهادی فوق -1

 خریدار موظف است عوامل و امکانات لازم را به هزینه خود جهت انجام بارگیری و حمل به کارگیرد . -2

 هیچگونه هزینه ای جهت ایاب و ذهاب قابل پرداخت نمی باشد . -3

ها ، ادوات و ... در هنگام بارگیری و حمل برعهده خریدار بوده و هزینه هرگونه خسارت و یا صدمه وارده به تأسیسات ، بنا  -4

 جبران خسارت وارده به هر صورتی که فروشنده صلاح بداند بر عهده خریدار می باشد .

 جزء لاینفک این پیشنهاد محسوب می شود. مزایدهتائید می نمایم که کلیه ضمائم اسناد و مدارک  -5

و به منظور تعهد به امضاء و مبادله پیمان و تسلیم تضمین اجرای تعهد، تضمین تحت عنوان تضمین شرکت در مزایده  -6

 .را به نفع کارفرما در پاکت الف تقدیم داشته ام کاربرگ شرکت در مزایده 7موضوع بند 

قیمت پیشنهادی می بایست خوانا و بدون پیش شرط بوده و در صورت هر گونه مغایرت درمحاسبات فرم پیشنهاد قیمت   -7

ملاک قیمت کل پیشنهادی می باشد . مضافاً در صورت مغایرت قیمت کل پیشنهادی ) درج شده به عدد ( با مبلغ درج شده 

بصورت حروف ، ملاک قیمت پیشنهادی بصورت حروف می باشد و مقایسه پیشنهادات مالی بر اساس آن انجام خواهد شد . 

دقت نمایند زیرا هیچ گونه ادعایی پس از گشایش پیشنهادات مورد  لذا لازم است مزایده گران در تنظیم پیشنهادات خود

 قبول نخواهد شد .

 

 

 تاریخ :

 نام و نام خانوادگي و امضاء

 پيشنهاد دهنده

 قيمت كل )ریال( قيمت واحد )ریال( واحد مقدار مــوضـــوع مزایده ردیف

1 
 یک دستگاه لیفتراک سه تن مدل )لینده ( ، گازوئیل

متری به رنگ مشکی قرمز مدل  80/3سوز ، با دکل 

  2006سال ساخت 

   دستگاه یک

  به عدد )ریال( : خالص مبلغ كل پيشنهادي بصورت

 به حروف )ریال( : خالص مبلغ كل پيشنهادي بصورت 



 مزایدهراهنماي شركت در 
 

  411189879634کد اقتصادی : 

 12069ماره ثبت : ش

 10380277634شناسه ملی: 

 

 info@rimc.ir www. rimc.ir 0513101 9185737949 :کد پستی 724ید دستغیب، پلاک تقاطع بلوار سجاد و خیام، نبش بلوار شه -مشهد

پاکت جداگانه )الف( و )ج(   دوباید پیشنهاد خود را در یک پاکت سربسته لاک و مهر شده که محتوی  مزایدهداوطلب شرکت در  

بلوار خیام و بلوار شهید دستغیب  روبروی اداره  تقاطع - مشهدمی باشد به ترتیب بندهای بعدی تنظیم و در موعد مقرر به نشانی 

تسلیم نماید. در روی پاکت  دبیرخانه -امور اداری  ـ  شرکت صنایع معادن و عمران رضوی،  کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

عد مقرر تسلیم گردد.، نام و نشانی پیشنهاد دهنده و تاریخ تسلیم پیشنهاد نوشته شود و در مو مزایدههای فوق الذکر باید موضوع 

  

 قرار داده شود عبارتند از : (الف)مدارک و اسنادي كه باید در پاكت  -1
  شماره  بانک ملت شعبه آستان قدس به نام شرکت صنایع معادن و عمران رضوی 4187289633فیش واریزی به حساب

 45IR – 0120 – 0200 – 0000 – 4187 -  2896 – 33   شبا:

  مزایده.کاربرگ شرکت در 

 .راهنمای شرکت در مزایده 

 .) کپی شناسنامه و کارت ملی پیشنهاد دهنده ) جهت اشخاص حقیقی 

 کپی شناسنامه و کارت ملی ، کپی آخرین آگهی تغییرات حاوی معرفی امضاءهای مجاز معتبر شرکت در زمان حاضر
 مدیرعامل ، گواهی امضاءصاحبان امضاء مجاز ) جهت اشخاص حقوقی (

 قرار داده شود عبارتند از :(ج  )مداركی كه باید در پاكتاسناد و  -2
    پیشنهاد قیمت.    جدول برگ 

                       

 خواهد بود . 17/03/1403 ( پنج شنبه) 00:12آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها راس ساعت 

 

 
 باز و خوانده میشود. شرکت کارگروه معاملاتدر  24/03/1403پیشنهاد های واصله در مورخ 

نسبت به تعیین برنده  ( بر اساس آیین نامه معاملات خودشرکت صنایع معادن و عمران رضویمعاملات  کارگروهگزار) مزایده دستگاه 
 .مختاراست  ) چه قبل و چه بعد از بازگشایی پاکات(اقدام و در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها 

 مجاز تعهد آورنام و نام خانوادگی و امضاء   


